
 

 

UCHWAŁA NR LXI/410/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.308.599,28 zł z przeznaczeniem na 

założenie lokaty terminowej. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec 

 

 

Robert Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7049



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 598 102,34 0,00 0,00 24 598 102,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 097 820,00 -1 174 379,00 0,00 6 923 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 097 820,00 -1 174 379,00 0,00 6 923 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 7 480 320,00 -1 174 379,00 0,00 6 305 941,00 

majątkowe razem: 11 166 380,15 -1 174 379,00 0,00 9 992 001,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

33 506,15 0,00 0,00 33 506,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 361 220,25 0,00 0,00 15 361 220,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 54 263 005,71 -1 174 379,00 0,00 53 088 626,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 647,00 0,00 0,00 296 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7049



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 632 273,35    212 026,11    212 026,11    0,00    212 026,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 420 247,24    2 420 247,24    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 020,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 020,90    1 020,90    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 633 294,25    212 026,11    212 026,11    0,00    212 026,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 421 268,14    2 421 268,14    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 422 061,56    141 814,32    141 814,32    0,00    141 814,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 280 247,24    2 280 247,24    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 020,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 020,90    1 020,90    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 423 082,46    141 814,32    141 814,32    0,00    141 814,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 281 268,14    2 281 268,14    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 392 660,36    283 997,68    283 997,68    0,00    283 997,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 401,00    14 401,00    14 401,00    0,00    14 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 407 061,36    298 398,68    298 398,68    0,00    298 398,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 328 110,36    219 447,68    219 447,68    0,00    219 447,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 401,00    14 401,00    14 401,00    0,00    14 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 342 511,36    233 848,68    233 848,68    0,00    233 848,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    108 662,68    108 662,68    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 716 369,23    4 011 810,95    3 639 520,02    2 602 027,10    1 037 492,92    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 736 369,23    4 031 810,95    3 659 520,02    2 622 027,10    1 037 492,92    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 967 846,91    3 277 846,91    3 255 347,70    2 602 027,10    653 320,60    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 987 846,91    3 297 846,91    3 275 347,70    2 622 027,10    653 320,60    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7049



 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 337 100,00    337 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 357 100,00    357 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 337 100,00    337 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    337 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 357 100,00    357 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    357 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 955 377,64    9 100 288,00    8 825 674,00    7 254 550,56    1 571 123,44    0,00    274 614,00    0,00    0,00    0,00    7 855 089,64    7 855 089,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 329 800,90    -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 625 576,74    9 100 288,00    8 825 674,00    7 254 550,56    1 571 123,44    0,00    274 614,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 306 070,08    2 529 726,44    2 464 928,44    2 147 345,00    317 583,44    0,00    64 798,00    0,00    0,00    0,00    5 776 343,64    5 776 343,64    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 329 800,90    -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 976 269,18    2 529 726,44    2 464 928,44    2 147 345,00    317 583,44    0,00    64 798,00    0,00    0,00    0,00    4 446 542,74    4 446 542,74    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 958 758,21    19 756 716,14    17 263 535,45    10 499 029,54    6 764 505,91    918 209,21    878 081,00    359 790,48    0,00    337 100,00    13 202 042,07    13 202 042,07    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 329 800,90    -1 329 800,90    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 421,90    54 401,00    34 401,00    20 000,00    14 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    1 020,90    1 020,90    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 31 684 379,21    19 811 117,14    17 297 936,45    10 519 029,54    6 778 906,91    918 209,21    878 081,00    359 790,48    0,00    357 100,00    11 873 262,07    11 873 262,07    14 558,28    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 361 220,25    15 361 220,25    3 318 943,74    469 951,47    2 848 992,27    0,00    12 042 276,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 361 220,25    15 361 220,25    3 318 943,74    469 951,47    2 848 992,27    0,00    12 042 276,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7049



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 701 442,24 1 020,90 3 702 463,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 680 247,24 1 020,90 2 681 268,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 747,24 1 020,90 1 563 768,14 

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 358 232,24 1 020,90 359 253,14 

801   Oświata i wychowanie 9 105 089,64 - 1 329 800,90 7 775 288,74 

 80104  Przedszkola  6 576 343,64 - 1 329 800,90 5 246 542,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 343,64 - 155 421,90 1 420 921,74 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 1 049 078,40 - 155 421,90 893 656,50 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
5 000 000,00 - 1 174 379,00 3 825 621,00 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 000 000,00 - 1 174 379,00 3 825 621,00 

  

Razem 15 983 237,07 - 1 328 780,00 14 654 457,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7049



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 899 614,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 500 013,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 100 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   4 208 213,58 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 213,58 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 3 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7049



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

( Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     
DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 6 305 941,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 6 305 941,00   

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6 305 941,00   

   Razem dochody: 6 305 941,00   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 0,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
0,00   

   w tym:  

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec 0,00   

  
6050 

budżet Gminy Rusiec 0,00   

  
6057 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 0,00   

  
6109 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00   

600 
  Transport i łączność 636 865,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 636 865,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 865,00   

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
500 000,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 636 865,00   

   budżet Gminy Rusiec 136 865,00   

   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00   

801 
  Oświata i wychowanie 6 699 597,50   

 
80101 

 Szkoły podstawowe 1 980 320,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
1 980 320,00   

   w tym:  

   Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Ruścu 1 980 320,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00   

 
80104 

 Przedszkola 4 719 277,50   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 656,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7049



  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
3 825 621,00   

   w tym:  

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 4 719 277,50   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 93 656,50   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 3 825 621,00   

   Razem wydatki: 7 336 462,50   

   w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 6 305 941,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7049



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/410/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     DOCHODY 
758 

  Różne rozliczenia 617 500,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 617 500,00   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00   

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   Razem dochody: 617 500,00   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 675 820,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 820,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 820,00   

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00   

   w tym:  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 675 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 175 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 367 500,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (subwencja kanalizacyjna) 132 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 0,00   

600 
  Transport i łączność 1 847 931,43   

 
60014 

 Drogi publiczne powiatowe 61 500,29   

  
4270 Zakup usług remontowych 61 500,29   

   w tym:  

   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 1 786 431,14   

  
4270 Zakup usług remontowych 97 178,00   

   w tym:  

   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 753,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7049



 
 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 330 000,00   

  
6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 359 253,14   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 269 253,14   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

   
 

 

   Razem wydatki: 2 523 751,43   

    w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 0,00   

    w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 617 500,00   

   RAZEM RFPŁ 617 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7049


		2023-08-25T11:25:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




